do Valor Nominal Unitário dos CRI, conforme o caso, incidirão juros 

remuneratórios equivalentes à 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida de 

sobretaxa (spread) correspondente aos valores indicados na tabela descrita na 

fórmula abaixo (“Sobretaxa”), todos com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, sob o regime de capitalização composta, calculados de forma 

exponencial e cumulativa pro rata temporis, desde a primeira Data de 

Integralização dos CRI ou da Data de Pagamento imediatamente anterior, 

conforme o caso, até data do efetivo pagamento, calculados de acordo com a